
Transportēšanas tracker I Metos Smartkitchen

Product information
 

SKU 4008058
Product name Transportēšanas tracker I Metos Smartkitchen
Dimensions  mm
Weight 0,010 kg
 

Description

Transportēšanas tracker I Metos Smartkitchen
Metos Smartkitcen transportēšanas tracker I ir ērts risinājums, kas
nodrošina temperatūras un produkta stāvokļa kontroli. Nemainīga
temperatūra ir ļoti nepieciešama daudziem produktiem.
Transportēšanas tracker ir piemērots transportēšanai starp dažādām
vietām, kā arī ēdiena sadalē pusdienu galdiem vai slimnīcās.

Sākuma punktā viena vai vairākas piegādes uzraudzītāju mērījumu ierīces
tiek ieslēgtas un pievienotas komplektam. Var tikt arī pastāvīgi
pievienots transportēšanas ratiņiem. Nav nepieciešams veikt nekādas
citas darbības sākumpunktā vai transportēšanas laikā. Ierīce tiek
uzrādīta saņēmējam un prece tiek pieņemta vai noraidīta. Ja piegāde
neatbilst temperatūras prasībām un tiek noraidīta, atbildīgā persona var
izveidot labāku transportēšanas plānu. Ierīci var izmantot jebkurā
laikā, to vienkārši ieslēdzot, nav nepieciešami nekādi papildus
uzstādījumi.

HACCP vadītājs uzrauga piegādes, izmantojot SmartKitchen tiešsaistes

METOS Latvij? www.metos.lv 1/2

 

https://www.metos.lv


pakalpojumus. Ja nepieciešams komentāri var tikt pēc tam rediģēti, bet
pats
temperatūras mērījums nevar tikt mainīts.

Metos Smartkitcen transportēšanas tracker I temperatūras sensors ir
iekšpusē. Ierīce darbojas ar akumulatoru.

Ietver licenci.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

METOS Latvij? www.metos.lv 2/2

 

http://www.tcpdf.org
https://www.metos.lv

